



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Retorthaven Powerworks ApS**

**Åbakkevej 7 B  
2690 Karlslunde**

**CVR nr. 37 35 81 26**

**Årsrapport for 2021  
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. juni 2022  
Dirigent

Navn: Per Michael Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Retorthaven Powerworks ApS  
Åbakkevej 7 B  
2690 Karlslunde

Telefon: 26 27 77 26

E-mail: pm@pedersen.mail.dk

CVR nr.: 37 35 81 26

Stiftet: 8. januar 2016

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Per Michael Pedersen , Åbakkevej 7 B, 2690 Karlslunde

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med ejendomsudvikling, nybyggeri, renovering samt nedrivning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 64 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>645.615</b>	<b>823</b>
Personaleomkostninger	1	-673.980	-644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.832</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34.197</b>	<b>169</b>
Andre finansielle indtægter		5.543	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-23.794</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.448</b>	<b>156</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-11.456</u>	<u>-42</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-63.904</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-63.904</u>	<u>114</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-63.904</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre investeringsaktiver	5	92.400	93
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>92.400</u></b>	<b><u>99</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	7	<u>42.419</u>	<u>22</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>42.419</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>134.819</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>10.000</u>	<u>30</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.446	253
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		516.387	176
Andre tilgodehavender		108.000	121
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>719.833</u></b>	<b><u>552</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>37.144</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>766.977</u></b>	<b><u>744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>901.796</u></b>	<b><u>865</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	174.010	238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>224.010</b>	<b>288</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.266	20
Selskabsskat	1.460	41
Anden gæld	614.060	516
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>677.786</b>	<b>577</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>677.786</b>	<b>577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>901.796</b>	<b>865</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>237.915</b>
Årets resultat	0	-63.905
	<b>0</b>	<b>-63.905</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>174.010</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>224.010</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	623.428	624
Pensioner	27.651	13
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>22.901</u>	<u>7</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>673.980</u></b>	<b><u>644</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>5.832</u>	<u>10</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.832</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.460	43
Regulering af udskudt skat	<u>1.996</u>	<u>-1</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>11.456</u></b>	<b><u>42</u></b>

#### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
		<u>          </u>
<b>Indtægter</b>		
Kompensation, COVID-19	<u>0</u>	<u>69</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>69</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>69</u></b>

## Noter

		2020 tkr.		
<b>5 Andre investeringsaktiver</b>				
Anskaffelsessum, primo	92.400	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>93</u>		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>92.400</u></b>	<b><u>93</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>92.400</u></b>	<b><u>93</u></b>		
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	<u>39.331</u>	<u>39</u>		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>39.331</u></b>	<b><u>39</u></b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-33.499	-24		
Årets afskrivninger	<u>-5.832</u>	<u>-9</u>		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-39.331</u></b>	<b><u>-33</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6</u></b>		
<b>7 Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo	22.419	22		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>42.419</u></b>	<b><u>22</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>42.419</u></b>	<b><u>22</u></b>		
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Son Fosquet Real Estate SL	Mallorca, Spanien	50%	Ej aflagt	Ej aflagt
Son Fosquet Development ApS	Åbyhøj, Danmark	50%	-39.256	-79.256

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået 2 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 34 mdr. og 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr. Og 4 tkr., i alt 222 tkr.